
UCHWAŁA NR ORN.0007.60.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego
przy Szkole Podstawowej w Kijewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
§ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 r. poz.1657 i 2446) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr ORN.0007.38.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kijewie wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się rozdział 4;

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie;

„1) korzystanie z lokalu spełniającego warunki określone zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 32 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w sposób zgodny z przepisami bhp i ppoż.”;

3) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. Liczba dzieci w grupie wynosi do 16 wychowanków.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: B59A7A7D-B7F4-43E5-9727-8FD6AAA07485. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




